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Группа No 1    13:00    дорожка No  9

п/в пкз. н.у. ранг
ГЕОРГ Вероника МОС  2  2  V  V  X  1 0,400 -3 13 4

КОЗУБ Мария МОС  V  V  V  V  X  0 0,800 6 16 2

ЧЕРНЯЕВА Марианна МОС  V  2  V  V  X  1 0,600 5 15 3

ЗАБОЛОТИНА Ульяна МОС  3  2  0  V  X  2 0,200 -5 11 5

КРИЩУК Анастасия САМ  1  0  0  0  X  1 0,000 -18 2 6

ШАРОВА Мария МОО  F  F  F  F  F  F forfait 7

ЧАЙКА Ксения СПБ  V  V  V  V  V  X 1,000 15 20 1

Группа No 2    13:00    дорожка No  10

п/в пкз. н.у. ранг
КУЗОВАЯ Екатерина МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 11 23 1

РАКОВА Валерия МОС  3  2  V  0  V  V 0,500 3 17 2

ШЕВЯКОВА Мария МОС  V  V  3  V  3  2 0,500 2 20 3

ОСИПОВА Вероника МОС  0  1  V  V  1  V 0,500 -3 14 5

АКУЛОВА Елизавета ПЕР  3  V  1  0  V  V 0,500 1 16 4

ФОКИНА Виктория МОО  2  1  V  V  2  2 0,333 -5 15 6

ЛАПЧЕНКО Елизавета СПБ  0  0  V  2  1  V 0,333 -9 11 7

Группа No 3    13:00    дорожка No  11

п/в пкз. н.у. ранг
МИХАЙЛОВА Александра МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ЦХОВРЕБОВА Софья МОС  0  V  3  0  3  0 0,167 -13 10 7

УДДИН Карина МОС  1  3  V  0  1  2 0,167 -12 11 6

КОКОРИНА Арина МОС  1  V  3  3  V  1 0,333 -3 16 4

БЫДАНОВА Жанна ПЕР  0  V  V  V  V  2 0,667 5 18 3

НИКОЛАЕВА Виктория САМ  1  V  V  0  2  1 0,333 -8 12 5

КОНСТАНТИНОВА Елизавета СПБ  1  V  V  V  V  V 0,833 11 21 2

Группа No 4    13:00    дорожка No  12

п/в пкз. н.у. ранг
ДАНИЛИНА Анна МОС  3  V  0  2  2  1 0,167 -9 12 6

КОЛЕСНИКОВА Виктория МОС  V  V  0  V  V  2 0,667 1 18 3

ШВЕЦ Елизавета МОС  1  2  1  1  1  0 0,000 -18 6 7

ОРЛОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  2 0,833 15 22 2

ЦЕЙТЛИН Софья СПБ  V  1  V  1  0  3 0,333 -6 13 5

МАРТЫНЦЕВА Анна НИЖ  V  3  V  1  V  3 0,500 4 19 4

МЕРТЕС Ксения САМ  V  V  V  V  V  V 1,000 13 24 1

Группа No 5    13:00    дорожка No  13

п/в пкз. н.у. ранг
ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

КАЛОШИНА Ксения МОС  0  V  V  V  V  1 0,667 1 17 3

ВИНОГРАДОВА Анна МОС  2  1  2  3  1  2 0,000 -13 11 7

КОМАРЬКОВА Валерия МОС  1  3  V  3  2  2 0,167 -7 15 6

СОКОЛОВА Анна МОО  1  1  V  V  V  V 0,667 -1 18 4

АГАПОВА Серафима САМ  1  3  V  V  3  2 0,333 -2 17 5

СВИРБУТОВИЧ Кира СПБ  2  V  V  V  2  V 0,667 5 20 2

 

Document engarde-escrime.com  - 21.04.2018 16:29



IX Московский турнир на призы двукратной олимпийской чемпионки К. Азнавурян (2004 - 2006)

Группы, тур №1

страница 2/2

Группа No 6    13:00    дорожка No  14

п/в пкз. н.у. ранг
ВЕЛИКАЯ Маргарита МОС  3  V  V  V  V  V 0,833 14 23 2

МАМУТОВА Эвелина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1

ЖУК Софья МОС  1  2  2  V  3  V 0,333 -4 16 5

МАМУТОВА Тамила МОС  3  3  V  V  2  V 0,500 6 20 4

ЛЫСЕНКО Вероника МОО  0  0  3  0  1  V 0,167 -13 8 6

СЕРАВИНА Елена СПБ  1  2  V  V  V  V 0,667 5 19 3

ОВСЯННИКОВА Александра СПБ  0  0  1  0  1  0 0,000 -22 2 7

Группа No 7    13:00    дорожка No  15

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРОХОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1

ЯСНАЯ Маргарита МОС  0  V  0  V  3  1 0,333 -6 12 5

ВАСИЛЬЕВА Ксения МОС  0  1  1  0  0  0 0,000 -22 2 7

ПАНАСЮК Кристина МОС  0  V  V  V  3  V 0,667 8 19 3

КУВАРЗИНА Екатерина САМ  0  1  V  0  0  1 0,167 -14 6 6

ДУГИНА Маргарита МОО  2  V  V  V  V  V 0,833 9 22 2

ТЕРЕШИНА София СПБ  0  V  V  2  V  3 0,500 3 17 4

Группа No 8    13:00    дорожка No  16

п/в пкз. н.у. ранг
ГОСТЕВА Полина МОС  1  1  2  0  2  1 0,000 -17 7 7

ТИМОШЕНКО Виктория МОС  V  3  V  3  0  2 0,333 -3 16 5

БУЛУКОВА Вероника МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1

ТУЛЬЧИНСКАЯ Анна СПБ  V  2  2  1  V  V 0,500 0 17 4

ТАЛЛАДА Карина СПБ  V  V  0  V  V  V 0,833 6 20 2

ФИЛАТОВА Екатерина ПЕР  V  V  2  2  3  V 0,500 3 19 3

ДУГУШОВА Ксения САМ  V  V  1  1  3  2 0,333 -4 15 6

Группа No 9    13:00    дорожка No  17

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОМТЕВА София МОС  2  1  1  0  2  V 0,167 -13 10 7

МИШАКИНА Полина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

ТАНЦУРИНА Кристина МОС  V  0  0  1  3  3 0,167 -10 11 5

ГУНКИНА Ксения МОС  V  0  V  3  V  V 0,667 9 19 3

ШАПОШНИКОВА Злата САМ  V  3  V  V  V  V 0,833 15 23 2

КОЗЛОВА Анна МОО  V  1  V  0  0  V 0,500 -7 13 4

ХОМЯКОВА Ульяна СПБ  3  1  V  1  0  3 0,167 -11 12 6

Группа No 10    дорожка No  9

п/в пкз. н.у. ранг
ПАСТУХОВА Алина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 23 24 1

БЕЛЯВСКАЯ Юлия МОС  0  V  0  1  V  V 0,500 -3 13 4

ПИЛЬЩИКОВА Екатерина МОС  0  3  1  3  V  0 0,167 -13 11 6

САУНИНА Екатерина МОО  0  V  V  1  V  V 0,667 8 17 3

ГУНДАРИНА Маргарита НИЖ  1  V  V  V  V  V 0,833 12 21 2

РУЖИНСКАЯ Софья СПБ  0  1  4  0  0  2 0,000 -17 7 7

СЕРЕБРЕННИКОВА Анастасия САМ  0  0  V  0  0  V 0,333 -10 8 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПАСТУХОВА Алина МОС 1,000 23 24 квалифицирован
2 ЕРОХОВА Софья МОС 1,000 22 24 квалифицирован
3 МИХАЙЛОВА Александра МОС 1,000 20 24 квалифицирован
4 МИШАКИНА Полина МОС 1,000 17 24 квалифицирован
4 ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ Мария МОС 1,000 17 24 квалифицирован
6 БУЛУКОВА Вероника МОС 1,000 15 24 квалифицирован
7 ЧАЙКА Ксения СПБ 1,000 15 20 квалифицирован
8 МАМУТОВА Эвелина МОС 1,000 14 24 квалифицирован
9 МЕРТЕС Ксения САМ 1,000 13 24 квалифицирован

10 ШАПОШНИКОВА Злата САМ 0,833 15 23 квалифицирован
11 ОРЛОВА Мария МОС 0,833 15 22 квалифицирован
12 ВЕЛИКАЯ Маргарита МОС 0,833 14 23 квалифицирован
13 ГУНДАРИНА Маргарита НИЖ 0,833 12 21 квалифицирован
14 КУЗОВАЯ Екатерина МОС 0,833 11 23 квалифицирован
15 КОНСТАНТИНОВА Елизавета СПБ 0,833 11 21 квалифицирован
16 ДУГИНА Маргарита МОО 0,833 9 22 квалифицирован
17 ТАЛЛАДА Карина СПБ 0,833 6 20 квалифицирован
18 КОЗУБ Мария МОС 0,800 6 16 квалифицирован
19 ГУНКИНА Ксения МОС 0,667 9 19 квалифицирован
20 ПАНАСЮК Кристина МОС 0,667 8 19 квалифицирован
21 САУНИНА Екатерина МОО 0,667 8 17 квалифицирован
22 СВИРБУТОВИЧ Кира СПБ 0,667 5 20 квалифицирован
23 СЕРАВИНА Елена СПБ 0,667 5 19 квалифицирован
24 БЫДАНОВА Жанна ПЕР 0,667 5 18 квалифицирован
25 КОЛЕСНИКОВА Виктория МОС 0,667 1 18 квалифицирован
26 КАЛОШИНА Ксения МОС 0,667 1 17 квалифицирован
27 СОКОЛОВА Анна МОО 0,667 -1 18 квалифицирован
28 ЧЕРНЯЕВА Марианна МОС 0,600 5 15 квалифицирован
29 МАМУТОВА Тамила МОС 0,500 6 20 квалифицирован
30 МАРТЫНЦЕВА Анна НИЖ 0,500 4 19 квалифицирован
31 ФИЛАТОВА Екатерина ПЕР 0,500 3 19 квалифицирован
32 ТЕРЕШИНА София СПБ 0,500 3 17 квалифицирован
32 РАКОВА Валерия МОС 0,500 3 17 квалифицирован
34 ШЕВЯКОВА Мария МОС 0,500 2 20 квалифицирован
35 АКУЛОВА Елизавета ПЕР 0,500 1 16 квалифицирован
36 ТУЛЬЧИНСКАЯ Анна СПБ 0,500 0 17 квалифицирован
37 ОСИПОВА Вероника МОС 0,500 -3 14 квалифицирован
38 БЕЛЯВСКАЯ Юлия МОС 0,500 -3 13 квалифицирован
39 КОЗЛОВА Анна МОО 0,500 -7 13 квалифицирован
40 ГЕОРГ Вероника МОС 0,400 -3 13 квалифицирован
41 АГАПОВА Серафима САМ 0,333 -2 17 квалифицирован
42 КОКОРИНА Арина МОС 0,333 -3 16 квалифицирован
42 ТИМОШЕНКО Виктория МОС 0,333 -3 16 квалифицирован
44 ЖУК Софья МОС 0,333 -4 16 квалифицирован
45 ДУГУШОВА Ксения САМ 0,333 -4 15 квалифицирован
46 ФОКИНА Виктория МОО 0,333 -5 15 квалифицирован
47 ЦЕЙТЛИН Софья СПБ 0,333 -6 13 квалифицирован
48 ЯСНАЯ Маргарита МОС 0,333 -6 12 квалифицирован
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49 НИКОЛАЕВА Виктория САМ 0,333 -8 12 квалифицирован
50 ЛАПЧЕНКО Елизавета СПБ 0,333 -9 11 квалифицирован
51 СЕРЕБРЕННИКОВА Анастасия САМ 0,333 -10 8 квалифицирован
52 ЗАБОЛОТИНА Ульяна МОС 0,200 -5 11 квалифицирован
53 КОМАРЬКОВА Валерия МОС 0,167 -7 15 квалифицирован
54 ДАНИЛИНА Анна МОС 0,167 -9 12 квалифицирован
55 ТАНЦУРИНА Кристина МОС 0,167 -10 11 квалифицирован
56 ХОМЯКОВА Ульяна СПБ 0,167 -11 12 квалифицирован
57 УДДИН Карина МОС 0,167 -12 11 выбывший
58 ПИЛЬЩИКОВА Екатерина МОС 0,167 -13 11 выбывший
59 ЛОМТЕВА София МОС 0,167 -13 10 выбывший
59 ЦХОВРЕБОВА Софья МОС 0,167 -13 10 выбывший
61 ЛЫСЕНКО Вероника МОО 0,167 -13 8 выбывший
62 КУВАРЗИНА Екатерина САМ 0,167 -14 6 выбывший
63 ВИНОГРАДОВА Анна МОС 0,000 -13 11 выбывший
64 ГОСТЕВА Полина МОС 0,000 -17 7 выбывший
64 РУЖИНСКАЯ Софья СПБ 0,000 -17 7 выбывший
66 ШВЕЦ Елизавета МОС 0,000 -18 6 выбывший
67 КРИЩУК Анастасия САМ 0,000 -18 2 выбывший
68 ВАСИЛЬЕВА Ксения МОС 0,000 -22 2 выбывший
68 ОВСЯННИКОВА Александра СПБ 0,000 -22 2 выбывший
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